

---

# Sørensen Invest Holding ApS

**CVR-nr.: 38230484**

Richard Mortensens Vej 81 1 2  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Lasse Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sørensen Invest Holding ApS  
Richard Mortensens Vej 81 1 2  
2300 København S

CVR-nr.: 38230484  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder og andre værdipapirer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat blev et overskud på 150 tkr. De samlede aktiver udgør 1.748 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 1.748 tkr.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>-71</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-71</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		150.138	-363.615
Andre finansielle omkostninger		0	-159
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>150.138</b>	<b>-363.845</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>150.138</b>	<b>-363.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		28.138	-481.645
<b>I alt</b>		<b>150.138</b>	<b>-363.845</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.690.552	1.651.611
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.690.552</b>	<b>1.651.611</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.690.552</b>	<b>1.651.611</b>
Tilgodehavende skat		54.126	41.917
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.126</b>	<b>41.917</b>
Likvide beholdninger		3.768	22.580
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>57.894</b>	<b>64.497</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.748.446</b>	<b>1.716.108</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.576.446	1.548.308
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.748.446</b>	<b>1.716.108</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.748.446</b>	<b>1.716.108</b>

## Noter

### 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre værdipapirer</b>
Regnskabsmæssige værdi 1. januar	1.651.611
Tilgang	0
Afgang	-64.792
Årets værdiregulering	103.733
<b>Regnskabsmæssige værdi 31. december</b>	<b>1.690.552</b>
Årets udbytte	46.405
Indtægter af værdipapirer	150.138

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	0